
Seminar: Selvhåndtering af arbejdsskader, skadedata i risikosammen-
hæng, svig og svindel samt brug af AI i kommunerne 
Flere kommuner ønsker at hjemtage arbejdsskadebehandlingen. Under seminaret vil man sætte fokus på hvilke aspekter man skal være opmærk-

som på når man hjemtager opgaven eller outsourcer opgaven.

Torsdag d. 7. marts 2024  -  Nyborg Kommune, Auditoriet, Ringvej 3A, 5800 Nyborg
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Frokost

Svig – hvordan opdager vi det?

Svig og svindel forekommer i alle områder, og som forsik- 
ringsafdeling i kommunerne kommer I også til at tage stil- 
ling til dette aspekt. Først og fremmest handler det om at 
have øje for, om der overhovedet er tale om svig eller 
svindel. 
CCN samarbejder med YourCompany, og på dagen vil de 
fortælle om nogle af de sager, som de har arbejdet med. 
Hvordan kan du som medarbejder opdage, at der er noget 
galt? Og er det svindel? YourCompany vil komme med tips 
og tricks, så sagsbehandlerne bliver mere opmærksomme 
på de muligheder, der findes for at ændre f.eks. dokument-
er og hvordan du opdager det.

Pause

AI i kommunerne - Hvordan kan kommunerne bruge AI?

Det norske firma, Simplifai, har udviklet et AI program 
Simplifai Archiver, sammen med det norske rigsarkiv 
gennem det norske direktorat for forvaltning og økonomi-
styrings (DFØ) STARTOff-ordning. Den norske datatilsyn 
(Datatilsynet) har vurderet, at løsningen er i overensstem-
melse med nationale databeskyttelsesforskrifter for at 
lade AI håndtere offentlig post. Siden da har Simplifai f.eks. 
Trondheim kommune været med at sikre at journaliseringen 
følger de lovmæssige forpligtigelser på området.

Afslutning og afrunding
v/ Peter Oriat, Danske Risikorådgivere
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Ankomst

Velkomst 
v/ Peter Oriat, Danske Risikorådgivere

Præsentation af dagens facilitator, Charlotte Gøttler

Den nye arbejdsskadereform 
v/ Anne Mette Myrup Opstrup & Anja Hejde, ARK

 • Nye krav om uddannelsestilbud og uddannelsesgodt-
gørelse til den skadelidte.

 • Kortere sagsbehandlingstid hos AES.
 • Voldsskadeforsikring – hvilken betydning får det for 

kommunerne?
 • Ny beregning af årsløn og TAE.

Pause

Skadedata i en risikosammenhæng
v/ Allan Nielsen, InsuBiz

 • Hvordan kan man understøtte og hjælpe kommunens 
skadeforebyggelse gennem data?

 • Hvordan kan man bruge skaderapporterne, og hvordan 
man skaber det bedste udgangspunkt for kommunens 
– eller mæglerens – forhandling med forsikringssel-
skaberne gennem data og struktur?

 • Hvilken fremtid ser InsuBiz for samarbejdet mellem 
kommuner og forsikringsselskaber, når det kommer 
til udveksling af data og digitalisering af forretnings-
gange?

Pris

Pris for deltagelse på seminaret er kr. 500 ekskl. moms.

Tilmelding

Grundet begrændsede pladser, sker tilmeldingen efter 
først til mølleprincippet med vægtning på, at man arbejder 
i det offentlige med forsikring, arbejdsskadeadministra-
tion, sikring og skadeforebyggelse i dagligdagen.

Tilmelding skal ske til info@danskerisikoraadgivere.dk 
senest den 1. marts 2024.

Husk at oplyse navn, kommune eller firma, e-mail, telefon-
nummer samt EAN til opkrævning af deltagergebyr.

Deltagerliste og billeder

Ønsker man ikke at fremtræde på deltagerlisten, som vil 
blive distribueret til de andre deltager på dagen, bedes 
man gøre opmærksom på dette ved tilmelding.

Ønsker man ikke at optræde på billeder ifm. seminaret 
som efterfølgende vil kunne blive brugt på foreningens 
hjemmeside og nyhedsbrev, bedes man ligeledes gøre 
opmærksom på dette ved tilmelding.

Yderligere information

Eventuelle spørgsmål til programmet bedes rettet til Peter 
Oriat på peter.oriat@koege.dk.
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